Oferta nr 274 / 3
Wyposażenie gastronomiczne
2016-01-31
do 7 dni
przedpłata
Warszawa, 2016-01-05 15:27:46,
aktualizacja: 2016-01-07 09:58:42
Careho Sp. z o.o.

ul. Puławska 233/116
02-715 Warszawa
Oddział Zamość
Białobrzegi 95a
22-400 Zamość
Careho Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,
KRS: 0000507613, REGON: 147222235, NIP: 521-367-08-85, kapitał zakładowy: 75.000 PLN.
Strona 1
Podsumowanie oferty
Lp. Nazwa produktu Model Kod Ilość Cena* Rabat Po rabacie*
Regał magazynowy, 4 półki pełne 700mm
1800(H)mm, 1000(W)mm, 700(D)mm
POL-334 334-107 1 1 067,00 zł 15% 906,95 zł
Obieraczka lakierowana do ziemniaków
0,35kW
750(H)mm, 670(W)mm, 550(D)mm
SKBZ 6 L 00000252 1 3 704,00 zł 15% 3 148,40 zł
Stół przyścienny wzmocniony bez półki
700mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
POL-102 102-127 1 764,00 zł 15% 649,40 zł
Stół ze zlewem i półką 700mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 600(D)mm
POL-212 212-127-L 1 1 364,00 zł 15% 1 159,40 zł
Szafa chłodnicza 1400 l.
2130(H)mm, 1318(W)mm, 845(D)mm
SZCH - 1400 00010775 1 5 700,00 zł 15% 4 845,00 zł
Szafa chłodnicza 700 l.
2130(H)mm, 730(W)mm, 845(D)mm
SZCH - 700 00010774 1 3 990,00 zł 15% 3 391,50 zł
Bemar wodny jezdny dzielony 1,4 kW
900(H)mm, 850(W)mm, 680(D)mm
BMPD - 2120
ECO
00007331 1 2 201,00 zł 15% 1 870,85 zł
Szafa mroźnicza 570 l.
1890(H)mm, 780(W)mm, 650(D)mm
HF - 600/S 00009965 1 3 200,00 zł 15% 2 720,00 zł
Regał magazynowy, 4 półki pełne 400mm
1800(H)mm, 1200(W)mm, 400(D)mm
POL-334 334-124 1 909,00 zł 15% 772,65 zł
1 0,00 zł 0,00 zł
Stół ze zlewem i półką 700mm
850(H)mm, 700(W)mm, 700(D)mm
POL-212 212-077 1 1 092,00 zł 15% 928,20 zł
Stół przyścienny z szafką z dwiema
szufladami i półką 700mm
850(H)mm, 1600(W)mm, 700(D)mm
POL-125 125-167-L 1 1 970,00 zł 15% 1 674,50 zł
Krajalnica stołowa 0,12kW - noż teflonowy
220 mm
380(H)mm, 520(W)mm, 460(D)mm
722229 1 1 399,00 zł 12% 1 231,12 zł
Stół przyścienny z szafką z dwiema
szufladami i półką 700mm
850(H)mm, 1900(W)mm, 700(D)mm
POL-125 125-197-P 1 2 120,00 zł 15% 1 802,00 zł
Stół ze zlewem wzmocniony bez półki 600mm
850(H)mm, 1900(W)mm, 600(D)mm
POL-210-L 210-196-L 1 1 448,00 zł 15% 1 230,80 zł
Szafa chłodnicza 570 l.
189(H)mm, 780(W)mm, 650(D)mm
HR - 600/S 00009959 1 2 829,00 zł 15% 2 404,65 zł
Stół chłodniczy 2 drzwiowy
850(H)mm, 1350(W)mm, 700(D)mm
RT - 2D 00001408 1 4 890,00 zł 15% 4 156,50 zł
Pojemnik na odpadki
610(H)mm,
KO - 75 00000176 1 566,00 zł 15% 481,10 zł
Regał magazynowy, 4 półki perforowane
700mm
1800(H)mm, 1000(W)mm, 700(D)mm
POL-344 344-107 1 1 166,00 zł 15% 991,10 zł
Patelnia przechylna elektryczna 50l 8,7kW
900(H)mm, 800(W)mm, 700(D)mm
BR - 8 ET 00000719 1 9 758,00 zł 12% 8 587,04 zł
Suma netto: 42 951,16 zł